
Совет депутатов 

муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» 

Заиграевского района Республики Бурятия 

671337,   Республика Бурятия, Заиграевский район, село Ташелан, ул. Ленина,29, телефон 8(30136) 55-2-64 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

От 30.12.2021 г.  № 36                                                                                               с. Ташелан 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 29.12.2020 г. 

№23 «Об утверждении бюджета муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» 

 

 Рассмотрев предложение администрации муниципального образования сельского 

поселения «Верхнеилькинское»  о внесении изменений и дополнений в решение Совета 

депутатов от 29.12.2020 г. №23 «Об утверждении бюджета муниципального образования 

сельского поселения «Верхнеилькинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 

годов », Совет депутатов решил: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов от 29.12.2020 г. №23 

г. «Об утверждении бюджета муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов »: 

- пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции: 

«Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования 

сельского поселения  «Верхнеилькинское» на 2021 год: 

-общий объем доходов в сумме 10 769 089,45 руб., в том числе безвозмездных 

поступлений в сумме  9 849 625,20 руб. 

-общий объем расходов в сумме     11 266 501,31     руб.; 

Утвердить дефицит бюджета в сумме 497 411,86 руб., за счет остатков на счете на 

01.01.2021г.». 

      1.1. Приложения №№ 4,6,8,10,12,15 изложить в редакции согласно приложениям к 

настоящему решению. 

 

2.Настоящее Решение обнародовать на информационных стендах администрации, на 

официальном сайте сельского поселения не позднее 10 дней после его подписания. 

 

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования. 

  

 

Председатель Совета депутатов  

МО СП «Верхнеилькинское»                                                                            Г.Ф.Зубакина 

 

Глава муниципального образования 

сельского поселения «Верхнеилькинское»                                  А.А. Спирин   

 

 

 



 

 

 

Приложение 4 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

Налоговые и неналоговые доходы местного бюджета на 2021 год 

 
 

 

( рублей) 

ГА

Д 
Код Наименование Сумма 

  1 00 00000 00 0000 000 НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ 
919 464,25 

  1 01 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 
63 000,00 

182 1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц 63 000,00 

  1 05 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 
4 236,41 

182 1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 4 236,41 

  1 06 00000 00 0000 000 НАЛОГИ НА ИМУЩЕСТВО 629 800,00 

182 1 06 01030 10 0000 110 

Налог на имущество физических лиц, взимаемый по 

ставкам, применяемым к объектам налогообложения, 

расположенным в границах сельских поселений 170 800,00 

182 1 06 06033 10 0000 110 

Земельный налог с организаций, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

75 000,00 

182 1 06 06043 10 0000 110 

Земельный налог с физических лиц, обладающих 

земельным участком, расположенным в границах 

сельских поселений 

384 000,00 

  1 11 00000 00 0000 000 

ДОХОДЫ ОТ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ИМУЩЕСТВА, 

НАХОДЯЩЕГОСЯ В ГОСУДАРСТВЕННОЙ И 

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ 
195 281,00 

854 1 11 05075 10 0000 120 
Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего 

казну поселений (за исключением земельных участков) 

176 500,00 

854 1 11 05025 10 0000 120 

Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также 

средства от продажи права на заключение договоров 

аренды за земли, находящиеся в собственности 

сельских поселений (за исключением земельных 

участков муниципальных бюджетных и автономных 

учреждений) 18 781,00 

  116 00000 00 0000 000 ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА 27 146,84 

854 116 90050 10 0000 140 

Прочие поступления от денежных взысканий 

(штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, 

зачисляемые в бюджеты поселений 27 146,84 



Приложение 6 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

Объем безвозмездных поступлений на 2021 год 

 
 

 

( рублей) 

ГРБС Код Наименование Сумма 

  

2 00 00000 00 0000 

000 
БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

  9 948 625,20    

  

2 02 00000 00 0000 

000 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ ОТ 

ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

  9 948 625,20    

  

2 02 10000 00 0000 

150 

ДОТАЦИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ 

         2 513,07    

854 
2 02 15001 10 0000 

150 

Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

           2 513,07    

  
2 02 30000 00 0000 

150 

СУБВЕНЦИИ БЮДЖЕТАМ СУБЪЕКТОВ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ И 

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ  

     141 300,00    

854 
2 02 35118 10 0000 

150 

Субвенции бюджетам поселений на 

осуществление первичного воинского учета на 

территориях где отсутствуют военные 

комиссариаты 

        141 300,00    

  
2 02 40000 00 0000 

150 
ИНЫЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫЕ ТРАНСФЕРТЫ 

  1 055 678,27    

854 
2 02 40014 10 0000 

150 

Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений из бюджетов 

муниципальных районов на осуществление части 

полномочий по решению вопросов местного 

значения в соответствии с заключенными 

соглашениями               295 678,27    

854 
2 02 49999 10 0000 

150 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам поселений 
              760 000,00    

  
202 90000 00 0000 

150 

ПРОЧИЕ БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 

ОТ ДРУГИХ БЮДЖЕТОВ БЮДЖЕТНОЙ 

СИСТЕМЫ         8 749 133,86    

854 
2 02 90054 10 0000 

150 

Прочие безвозмездные поступления в бюджеты  

поселений от бюджетов муниципальных районов 
           8 749 133,86    

 



Приложение 8 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации 

расходов бюджета муниципального образования сельского поселения 

«Верхнеилькинское» на 2021 год 

 

Документ, учреждение Разд. Сумма на 2021 год 

  ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ 0100 5 985 801,02    

    Функционирование высшего должностного лица субъекта 
Российской Федерации и муниципального образования 

0102 856 657,88    

    Функционирование Правительства Российской Федерации, 
высших исполнительных органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации, местных администраций 

0104 2 084 802,12    

    Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и 
таможенных органов и органов финансового (финансово-
бюджетного) надзора 

0106 13 379,18    

    Резервные фонды 0111 1 000,00 

    Другие общегосударственные вопросы 0113 3 029 961,84    

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ОБОРОНА 0200 141 300,00    

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 0203 141 300,00    

НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 
0300 169 000,00 

Обеспечение пожарной безопасности 0310 169 000,00 

  НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА 0400 885 096,74    

    Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 0409 860 096,74    

Другие вопросы в области национальной экономики 0412 25 000,00 

  ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО 0500 920 427,70    

    Благоустройство 
 

0503 920 427,70    

  КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ 0800 3 033 875,85    

    Культура 0801 2 368 208,70    

    Другие вопросы в области культуры, кинематографии 0804 665 667,15    

  СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 1000 220 000,00    

    Пенсионное обеспечение 1001 220 000,00    

  ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ 1100 10 000,00 

    Массовый спорт 1102 10 000,00 

Всего расходов:    11 365 501,31    

 



Приложение 10 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2021 год 

 
 

      

( рублей) 

№ 

п/п 
Наименование  ГРБС 

Разде

л 

Подразде

л 

Целевая 

статья 

Вид 

расхода 

  

Сумма 
  

  Администрация сельского  

поселения 

"Верхнеилькинское" 

854             

ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫ

Е ВОПРОСЫ 
854 01         

            5 

985 801,02    

Функционирование 

высшего должностного 

лица субьекта Российской 

Федерации и органа 

местного самоуправления 

854 01 02       
               

856 657,88    

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

854 01 02 
999 00 

91 010 
121   

               

658 085,00    

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

854 01 02 
999 00 

91 010 
129   

               

198 572,88    

Функционирование 

Правительства Российской 

Федерации, высших 

исполнительных органов 

государственной власти 

субъектов Российской 

Федерации, местных 

администраций 

854 01 04       
            2 

084 802,12    

Центральный аппарат 854 01 04 
999 00 

91020 
000   

            1 

647 842,12    

Фонд оплаты труда 

государственных 

(муниципальных) органов 

854 01 04 
999 00 

91020 
121   

               

859 829,00    

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

854 01  04 
999 00 

91020 
129   

               

253 131,57    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 01 04 

999 00 

91020 
244   

               

504 478,46    

Закупка энергетических 

ресурсов 
854 01 04 

999 00 

91020 
247   

                 

30 000,00    



Уплата иных платежей 854 01 04 
999 00 

91020 
853   

                      

403,09    

Межбюджетные трансферты 

на осуществление части 

полномочий по 

формированию и исполнению 

бюджета поселения 

854 01 04 
999 00 

П1010 
540   

               

436 960,00    

Обеспечение деятельности 

финансовых, налоговых и 

таможенных органов и 

органов финансового 

(финансово-бюджетного) 

надзора* 

854 01 06       
                 

13 379,18    

Межбюджетные трансферты 

на осуществление части 

полномочий по 

осуществлению внешнего 

муниципального финансового 

контроля 

854 01 06 
999 00 

П1020 
540   

                 

13 379,18    

Резервные фонды 854 01 11       
                   

1 000,00    

Резервный фонд 

администрации по 

предупреждению 

чрезвычайных ситуаций 

854 01 11 
999 00 

86010 
    

                   

1 000,00    

Резервные средства 854 01 11 
999 00 

86010 
870   

                   

1 000,00    

Другие 

общегосударственные 

вопросы 

854 01 13       
            3 

029 961,84    

Реализация государственных 

функций, связанных с 

общегосударственным 

управлением 

854 01 13 
999 00 

83590 
    

            3 

029 961,84    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 01 13 

999 00 

S2870 
244   

                   

3 500,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 01 13 

999 00 

S2870 
244 

955

-МБ 

                   

3 500,00    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

854 01 13 
999 00 

S2160 
611   

            1 

339 865,30    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

854 01 13 
999 00 

S2160 
611 

955
-МБ 

                 

27 344,19    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

854 01 13 
999 00 

83590 
611   

            1 

440 129,95    



(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 01 13 

999 00 

83590 
244   

               

215 622,40    

  НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ОБОРОНА 
854 02         

               

141 300,00    

Мобилизационная и 

вневойсковая подготовка 
854 02 03       

               

141 300,00    

Руководство и управление в 

сфере установленных 

функций 

854 02 03 
999 00 

51180 
    

               

141 300,00    

Осуществление первичного 

воинского учета на 

территориях, где отсутствуют 

военные комиссариаты 

854 02 03 
999 00 

51180 
    

               

141 300,00    

Фонд оплаты труда  854 02 03 
999 00 

51180 
121   

               

109 000,00    

Взносы по обязательному 

социальному страхованию на 

выплаты денежного 

содержания и иные выплаты 

работникам государственных 

(муниципальных) органов 

854 02 03 
999 00 

51180 
129   

                 

32 300,00    

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

БЕЗОПАСНОСТЬ И 

ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ 

ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ 

854 03         
               

169 000,00    

Обеспечение пожарной 

безопасности 
854 03 10       

               

169 000,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 03 10 

999 00 

82380 
244   

                 

50 000,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 03 10 

999 00 

82300 
244   

               

119 000,00    

НАЦИОНАЛЬНАЯ 

ЭКОНОМИКА 
854 04         

               

885 096,74    

Дорожное хозяйство 

(дорожные фонды) 
854 04 09       

               

860 096,74    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг для 

государственных нужд 

854 04 09 
999 00 

Д2200 
244   

               

360 096,74    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 04 09 

999 82 

210 
244   

               

500 000,00    

Другие вопросы в области 

национальной экономики 
854 04 12       

                 

25 000,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 04 12 

999 00 

82410 
244   

                 

25 000,00    

ЖИЛИЩНО - 

КОММУНАЛЬНОЕ 

ХОЗЯЙСТВО 

854 05         
               

920 427,70    

Благоустройство 854 05 03       
               

920 427,70    

Уличное освещение 854 05 03 
999 00 

82910 
    

               

198 996,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 05 03 

999 00 

82910 
244   

               

137 000,00    



Закупка энергетических 

ресурсов 
854 05 03 

999 00 

82910 
247   

                 

61 996,00    

Межбюджетные трансферты 

на осуществление части 

полномочий  

854 05 03 
999 00 

П3060 
540   

                   

6 008,00    

Республиканский конкурс 

"Лучшее ТОС" 
854 05 03 

999 00 

74030 
360   

               

180 000,00    

Районный конкурс "Лучшее 

ТОС" 
854 05 03 

999 00 

Р2050 
360   

                 

80 000,00    

Организация и содержание 

мест захоронения 
854 05 03 

999 00 

82930 
244   

                 

12 051,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 05 03 

999 00 

82930 
244   

                 

12 051,00    

Прочие мероприятия по 

благоустройству городских 

округов и поселений 

854 05 03 
999 00 

82940 
    

               

300 945,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 05 03 

999 00 

82940 
244   

               

260 945,00    

Закупка энергетических 

ресурсов 
854 05 03 

999 00 

82940 
247   

                 

40 000,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 05 03 

999 00 

P2910 
000   

               

142 427,70    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 05 03 

999 00 

P2910 
244   

                 

10 507,28    

Закупка энергетических 

ресурсов 
854 05 03 

999 00 

P2910 
247   

               

131 920,42    

КУЛЬТУРА, 

КИНЕМАТОГРАФИЯ 
854 08         

     3 033 

875,85    

Культура 854 08 01       
            2 

368 208,70    

Расходы на обеспечени 

деятельности (оказание услуг) 

учреждений культуры (дома 

культуры , другие 

учреждения культуры) 

854 08 01 
999 00 

S2340 
    

            2 

368 208,70    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

854 08 01 
999 00 

S2340 
611   

            1 

376 742,78    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на финансовое 

обеспечение 

государственного 

(муниципального) задания на 

оказание государственных 

(муниципальных) услуг 

(выполнение работ) 

854 08 01 
999 00 

S2340 
611 

955

-МБ 

               

951 468,99    

Субсидии бюджетным 

учреждениям на иные цели 
854 08 01 

999 00 

L4670 
612   

                 

39 996,93    

Другие вопросы в области 

культуры, кинематографии 
854 08 04       

               

665 667,15    



Прочая закупка товаров, 

работ и услуг  
854 08 04 

999 00 

83110 
244   

               

599 177,15    

Закупка энергетических 

ресурсов 
854 08 04 

999 00 

83110 
247   

                 

66 490,00    

СОЦИАЛЬНАЯ ПОЛИТИКА 854 10         
        220 

000,00    

Пенсионное обеспечение 854 10 01       
               

220 000,00    

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пенсионное 

обеспечение 

854 10 01 
999 00 

85010 
    

               

220 000,00    

Социальные выплаты 

гражданам, кроме публичных 

нормативных социальных 

выплат 

854 10 01 
999 00 

85010 
321   

               

220 000,00    

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА 

И СПОРТ 
854 11         

          10 

000,00    

Массовый спорт 854 11 02       
                 

10 000,00    

Мероприятия в области 

массового спорта 
854 11 02 

999 00 

82600 
    

                 

10 000,00    

Прочая закупка товаров, 

работ и услуг 
854 11 02 

999 00 

82600 
244   

                 

10 000,00    

ВСЕГО РАСХОДОВ 
            

          11 

365 501,31    

 

 



Приложение 12 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

Источники финансирования дефицита местного бюджета на 2021 год 

 
 

( рублей) 

Код Наименование сумма 

000 01 02 00 00 

00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации 
0,00 

000 01 02 00 00 

10 0000 710 
Получение кредитов от кредитных организаций бюджетами 

сельских поселений в валюте Российской Федерации 
0,00 

000 01 02 00 00 

10 0000 810 
Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от кредитных 

организаций в валюте Российской Федерации 
0,00 

000 01 03 00 00 

00 0000 000 
Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 
0,00 

000 01 03 01 00 

10 0000 710 

Получение кредитов от других бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации бюджетами сельских поселений в валюте 

Российской Федерации 

0,00 

000 01 03 01 00 

10 0000 810 

Погашение бюджетами сельских поселений кредитов от других 

бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте 

Российской Федерации 

0,00 

000 01 05 00 00 

00 0000 000 
Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов 

497 

411,86  

000 01 05 00 00 

00 0000 500 
Увеличение остатков средств бюджетов 

-     10 

868 

089,45    

000 01 05 02 01 

10 0000 510 
Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских 

поселений 

-     10 

868 

089,45    

000 01 05 00 00 

00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 

      11 

365 

501,31    

000 01 05 02 01 

10 0000 610 

Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов 

сельских поселений 

      11 

365 

501,31    

000 01 06 00 00 

00 0000 000 Иные источники финансирования дефицита бюджетов 0,00  

000 01 06 05 01 

10 0000 640 

Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим 

лицам из бюджетов сельских поселений в валюте Российской 

Федерации 0,00  

  
Итого 

497 

411,86  

 



 
Приложение 15 

к Решению Совета депутатов МО сельского  

поселения «Верхнеилькинское» «О внесении 

изменений в бюджет муниципального 

образования  сельского  поселения 

«Верхнеилькинское»  на 2021 год и на 

плановый период 2022 и 2023 годов» от 

30.12.2021 года №36 

 

Распределение иных межбюджетных трансфертов  

 на осуществление полномочий по формированию, исполнению  

бюджета поселения и контролю за исполнением 

бюджета поселения. 
                 

  ( рублей) 

№ 

п/п 
Наименование 

Всего межбюджетных трансфертов 

2021 год 2022 год 2023 год 

1 Финансовое управление 436 960,00 

 

436 960,00 436 960,00 

ВСЕГО 436 960,00 

 

436 960,00 

 

436 960,00 

 

 

Распределение иных межбюджетных трансфертов  

 на осуществление полномочий   

по внешнему муниципальному финансовому контролю. 
                 

  ( рублей) 

№ 

п/п 
Наименование 

Всего межбюджетных трансфертов 

2021 год 2022 год 2023 год 

1 Ревизионная комиссия  МО 

«Заиграевский район» 

 13 379,18     13 379,18     13 379,18    

ВСЕГО  13 379,18     13 379,18     13 379,18    

 

Распределение иных межбюджетных трансфертов  

 на осуществление полномочий  в сфере благоустройства                 
  ( рублей) 

№ 

п/п 
Наименование 

Всего межбюджетных трансфертов 

2021 год 2022 год 2023 год 

1  Администрация МО 

«Заиграевский район» 

5 747,10 5 747,10 5 747,10 

ВСЕГО 5 747,10 5 747,10 5 747,10 

 

 
 


